
Os valores constantes do presente orçamento representam uma mera estimativa e podem variar para mais ou para 
menos no momento da compra dos produtos
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4KW SWBR 4KW SAO 
GONCALO

TELEFONE: 21-27121730
COORDENADOR: 

CNPJ: 60.872.306/0070-91
E-MAIL: 

 

DATA: 10/11/2023

ORÇAMENTO NRO: 41468692 TOTAL DE MERCADORIA BRL 39.387,66
TOTAL DO ORÇAMENTO BRL 39.387,66

CÓDIGO DO CLIENTE BRLACG_33781055
RAZÃO SOCIAL DO CLIENTE FUNDACAO OSWALDO CRUZ TERRITÓRIO 4KW SWBR 4KW SAO 

GONCALO
CONTATO/SOLICITANTE MARIA, CRISTINA
E-MAIL cristina.ribeiro@fiocruz.br VALIDADE DO ORÇAMENTO 25/11/2023
TELEFONE 21-2209-2134 E-MAIL

EM ATENÇÃO A SUA CONSULTA, APRESENTAMOS A NOSSA PROPOSTA E DEMAIS CONDIÇÕES PARA O FORNECIMENTO 
DE PRODUTOS DE NOSSA FABRICAÇÃO E/OU DE  PRODUTOS ASSOCIADOS E REVENDIDOS POR NOSSA LOJA, SENDO:

LOJA ITEM 
COD

NCM UOM DESC DO 
PRODUTO

QTDD VLR 
UNIT

VLR 
MERC.

PESO 
LIQ

PESO 
BRUTO

IPI 
(%)

ICMS 
(%)

4KW 49020102
1

32091010 16,00 L COLOR DESIGN 
FS Z

78,00 504,97 39.387,6
6

1.549,5
5

1.627,5
5

0,00 20,00

TOTAL GERAL 78,00 39.387,6
6

1.549,5
5

1.627,5
5

CONDIÇÕES GERAIS DE FORNECIMENTO 

IMPOSTOS: IPI BRL 0,00 Desconto (ZF/ALC) BRL 0,00       FRETE BRL 0,00
ICMS
FCP
PIS

BRL 7.089,78
BRL 787,75
BRL 519,92

ICMS-ST
ST-FCP
ISS

BRL 0,00
BRL 0,00
BRL 0,00

      DIFAL
  COFINS

BRL 0,00
BRL 2.394,77

                                                 
IPI EXCLUSO DO VALOR TOTAL DA MERCADORIA
ALÍQUOTA DE ICMS INFORMADA PODE VARIAR DE ACORDO COM A ORIGEM DO PRODUTO EM 
FUNÇÃO DO RECALCULO MENSAL DO CONTEÚDO IMPORTADO

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO 0 DDL FRETE

TOTAL GERAL DO ORÇAMENTO BRL 39.387,66

COMENTÁRIO              

APROVAÇÕES

COORDENADOR- 
COORDENADOR DE LOJA - 

CLIENTE
(ASSINATURA E CARIMBO)


